
1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

11/07/2014 
Edição nº 074– Ano III 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

   

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sumário 

DECRETOS .............................................................................................................................................................................................................................................................................. 2 

PORTARIAS ............................................................................................................................................................................................................................................................................ 2 

 
 

  



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

11/07/2014 
Edição nº 074– Ano III 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

Decretos 
 

 

 

DECRETO Nº  060/2014 

 

SUMULA: Dispõe sobre a abertura de crédito adicional suplementar junto ao orçamento para o exercício 

financeiro de 2014 e dá outras providências. 
 

O Prefeito do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e 

considerando a autorização contida no artigo 4º da Lei Municipal nº 764/2013, de 02 de dezembro de 2013: 
 

 

      D E C R E T A 

 

Art. 1º – Fica aberto um crédito adicional suplementar no valor de R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais) junto ao 

orçamento geral do Município para o exercício financeiro de 2014, assim especificado: 
 

0300- FUNDOS ESPECIAIS 

0303-Fundo Municipal de Saúde 
10.301.1300.3.014 –Construir e Ampliar Unidades de Saúde 

340-500.09.002.06.20-Ampliação do Posto de Saúde 

693 - 44.90.51 – Obras e Instalações...........................  R$             60.000,00 

Total         R$             

60.000,00 

              

Art. 2º – O recurso indicado para cobertura do crédito aberto no artigo anterior é proveniente de excesso de 

arrecadação , da Fonte de recursos 340-500.09.02.06.20 – Ampliação do Posto de Saúde, no valor de 60.000,00 ( 
Sessenta mil reais). 

 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

                    Gabinete do Prefeito, 09 de julho de 2014. 

 
 

 

 

José Roberto Coco 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Portarias 
 
    

 

PORTARIA 160/2014 

 

 

  

JOSÉ ROBERTO CÔCO, Prefeito do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais. 
 

 

CONSIDERANDO a necessidade do deslocamento por parte do Chefe do Poder Executivo Municipal até as 
cidades de Curitiba-PR, para tratar de assuntos de interesse do Município junto a Senadora Gleisi Hofman. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

I – Comunica seu afastamento para tratar de assuntos de interesse do Município, com saída dia 03/07/2014 às 

09:00 horas e retorno no dia 04/07/2014, com chegada prevista para as 04:00 horas. 

 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE   

 

 

 

Paço Municipal, aos 02 de julho de 2014 
 

 

 

 
 

 

JOSÉ ROBERTO CÔCO 

Prefeito Municipal 

      

 

 

 


		2014-07-11T15:16:52-0300
	DENIS FERREIRA DA SILVA:03078598942
	ASSINATURA DIGITAL 




